FUCL-715-6.35
FUD-95-6.35
FUBV-915-6.35
BCAA Z.B DFZ（M）A-AT
CAT: No.701-01-Q
フジキンホームページ
〒101-0021 東京都千代田区外神田1-18-13（秋葉原ダイビル）
Tel.03-3252-0301（大代表）　Fax.03-5209-8835

注意
特長
品番表示 御注文の際は下記品番型式より選定をお願いします。
ステンレス鋼製 16.2 MPa
ラインチャッキバルブ
ラインチャッキバルブ
OPTION材質 部品名 材質
ボディ
ディスク
シートパッキン
スプリング
グランド
SUS316
SUS316
フッ素ゴム
SUS316WPA
SUS316
仕様 呼び径 最高使用圧力 使用流体温度範囲 オリフィス経 接続継手
－10～＋80 ℃
2.7
MAX Cv値 閉止圧力
F900継手
UJR継手
ねじ込み継手
クラッキング圧力
3.2
4
7.5
7.5
0.16
0.35
1.1
1.1
2.26 KPa
6.86 KPa
68.6 KPa
172 KPa
0.0294 MPa以上
0.0294 MPa以上
0.0049 MPa以上
0.0049 MPa以上
6.35
（1/4B）
9.52
（3/8B）
12.7
（1/2B）
16.2 MPa
■接ガス部完全禁油処理品です。
■小型で軽量タイプです。

注意
特長
品番表示 御注文の際は下記品番型式より選定をお願いします。
ステンレス鋼製 16.2 MPa
ラインチャッキバルブ
ラインチャッキバルブ
OPTION材質 部品名 材質
ボディ
ディスク
シートパッキン
スプリング
グランド
SUS316
SUS316
フッ素ゴム
SUS316WPA
SUS316
仕様 呼び径 最高使用圧力 使用流体温度範囲 オリフィス経 接続継手
－10～＋80 ℃
2.7
MAX Cv値 閉止圧力
F900継手
UJR継手
ねじ込み継手
クラッキング圧力
3.2
4
7.5
7.5
0.16
0.35
1.1
1.1
2.26 KPa
6.86 KPa
68.6 KPa
172 KPa
0.0294 MPa以上
0.0294 MPa以上
0.0049 MPa以上
0.0049 MPa以上
6.35
（1/4B）
9.52
（3/8B）
12.7
（1/2B）
16.2 MPa
■接ガス部完全禁油処理品です。
■小型で軽量タイプです。